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Informacja prasowa 

 

Rekordowe przychody Elstar Oils w grudniu 2006 
 

Elstar Oils wypracował 28,2 mln zł przychodów ze sprzedaży w grudniu 2006. Oznacza to ponad 

62% wzrost w porównaniu z analogicznym okresem rok wcześniej (17,4 mln). Przychody za  

12 miesięcy wzrosły rok do roku o 57% i wyniosły 220,1 mln zł wobec 139,8 mln zł w 2005 roku. 

 

Osiągnięte wyniki oznaczają realizację planu sprzedaży na poziomie prognozowanym na początku 2006 roku, 

obejmujące 210-230 mln zł przychodów. Spółka przewiduje, że zysk netto na koniec 2006 roku wyniesie  

9 mln zł, rosnąc o 25% wobec wyniku w roku 2005. 

 

Elstar Oils zakończył w listopadzie budowę instalacji do produkcji estrów metylowych o zdolności 

produkcyjnej 100 tys. ton rocznie, zlokalizowanej w Malborku. Jednocześnie w przeciągu 2006 r. zdolności 

przerobowe rzepaku, będącego podstawowym surowcem do produkcji estrów, wzrosły do ok. 150 tys. ton 

rzepaku rocznie.  

Zgodnie z wymogami Unii Europejskiej od 2008 roku biokomponenty będą obowiązkowo dodawane do 

wszystkich paliw.  

 
Dodatkowe informacje: 

Aleksander Rysiewicz 

Dyrektor ds. Administracji i Finansów 

Elstar Oils S.A. 

tel. 055 239 80 00 

e-mail: rysiewicz@elstaroils.pl 



Agencja Support sp. z o.o., ul. Floriańska 55/10, 31-019 Kraków, tel. 12/ 421 27 53, fax: 12/ 292 02 26 
e-mail: biuro@agencjasupport.pl, www.agencjasupport.pl 

 

Informacje o firmie 

Grupa Elstar Oils prowadzi działalność w branży tłuszczowej, w sektorze olejów i tłuszczów roślinnych. Spółka koncentruje 

się na produkcji olejów rafinowanych oraz tłuszczów, skierowanej do odbiorców przemysłowych. Istotne znaczenie dla 

Elstaru ma przetwórstwo rzepaku i produkcja oleju rzepakowego. Produktem ubocznym tego procesu jest śruta rzepakowa. 

Produkcja rafinowanych olejów jadalnych i tłuszczów dla przemysłu obejmuje: 

- tłuszcze specjalistyczne: cukiernicze, do nadzień i kremów, do polew cukierniczych, do margaryn; 

- do produkcji koncentratów spożywczych, dla przemysłu mleczarskiego, do smażenia; 

- oleje rafinowane: rzepakowy, sojowy, słonecznikowy; 

- produkt uboczny - makuch (śruta - komponent do produkcji pasz). 

Odbiorcy Spółki, zlokalizowani na rynku krajowym B2B, to przede wszystkim zakłady konfekcjonowania olejów, producenci 

majonezu, zakłady przetwórstwa rybnego, producenci margaryn, zakłady przemysłu cukierniczego, zakłady przemysłu 

piekarniczego i mleczarskiego oraz odbiorcy tłuszczów dla zastosowań technicznych. Obecnie Elstar Oils wchodzi na rynek 

biopaliw. Do wykonania tego zadania została powołana spółka zależna Biopaliwa S.A., która będzie zajmowała się 

produkcją biopaliw w Pomorskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej w Malborku. W perspektywie najbliższych lat przychody 

Elstaru ze sprzedaży mają w połowie pochodzić z rynku biopaliw, a w połowie z rynku spożywczego. Docelowo przychody z 

produkcji biopaliw powinny przeważać w strukturze firmy. 
 

 

 

 


